

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 11/2026

Responsável
 Serviço Autonomo de Agua e Esgoto de Cerquilho - SP

Objeto

Aquisição de tubulações em metro linear, para Rede de Água – Lote 01; e para Rede de Esgoto – Lote 02, conforme especificações no Termo de Referência.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 24/07/2026 - 09:00	Fim Envio Propostas 06/08/2026 - 08:59	Pregoeiro Graziela G. Fernandes Ferreira
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	
Tipo Menor Preço	Inversão de Fase Não	Recurso Federal Não	Benefícios Selecionados Nenhum

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	TUBO PVC RÍGIDO 6,3 PBA CL-15 PN 0,75 MPA JEI OU JERI DN 50 MM DE 60 MM MARROM	metros	1.590	27,05	43.013,03
LOTE 001	Item 002	TUBO PVC RÍGIDO 6,3 PBA CL-15 PN 0,75 MPA JEI OU JERI DN 75 MM DE 85 MM MARROM	metros	120	47,27	5.673,00
LOTE 001	Item 003	TUBO PEAD (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) DN 20 MM X 2,3MM, PE 80, PARA RAMAL PREDIAL, PRESSÃO 1 MPA, COR AZUL	metros	3.000	7,79	23.370,70
LOTE 001	Item 004	TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM X 3/4", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR MARROM, BARRA COM 6 METROS.	metros	120	5,16	619,33
LOTE 001	Item 005	TUBO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL, BITOLA ¾", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COR BRANCA, BARRA COM 6 METROS.	metros	120	16,86	2.024,07
LOTE 002	Item 001	TUBO PVC RÍGIDO, DN 100 MM, PARA ESGOTO, SÉRIE REFORÇADA, PONTA E BOLSA, PARA JUNTA ELÁSTICA	metros	300	29,54	8.864,67
LOTE 002	Item 002	TUBO DE PVC RÍGIDO, COR OCRE, COLETOR DE ESGOTO, DN 100 MM, PAREDE MACIÇA, COM PONTA BOLSA E ANEL DE BORRACHA	metros	900	32,81	29.533,50